

NEBİL ÖZGENTÜRK BİYOGRAFİ

Gazeteci, yazar, yapımcı ve yönetmen Nebil Özgentürk Adana'da doğdu. Ege Üniversitesi İşletme Fakültesi'ni bitirdi. Günaydın Gazetesi İzmir bürosunda muhabir olarak gazeteciliğe başlayan Özgentürk, mesleğe İstanbul'da Sabah Gazetesinde devam etti. Gazetecilik çalışmaları sırasında tüm Anadolu'yu baştan başa dolaştı, pek çok siyasi lider ve siyasi olayları gözlemleyip röportajlar kaleme aldı. Romanya'da, Abhazya'da, Körfez Savaşı döneminde savaş muhabirliği yaptı. Onun adını önce gazeteci olarak duyduk. 1990 yılında Sabah Gazetesinde köşe yazarlığına başladı, yaptığı röportajlar ses getirdi. Sabah Gazetesinde kendisine ayrılan sayfada birbirinden ilginç portre-röportajlara imza atıyordu. Köşe yazıları yıllar içinde Bir Yudum İnsan, Unutulmayanlar, Yıllar ve Yüzler adıyla kitaplaştırıldı. 1998'de ATV'de başlayıp CNN Türk'te devam eden Bir Yudum İnsan belgeselleri bir döneme damgasını vurdu. Çetin Altan'dan Türkan Şoray'a, Lefter'den Cem Yılmaz'a Türkiye'nin yakın tarihine damga vuran isimler yaşam öyküleri ve anılarıyla milyonları ekran karşısına çekti. Ardından 1000 dakikalık Türkiye'nin Hatıra Defteri ve Sanatımızın Hatıra Defteri belgesellerine yapımcı, yönetmen ve metin yazarı olarak imza attı. 8 yıl boyunca ekranlarda devam ederek kültür sanat alanında bir rekora imza atan ve pek çok ödül getiren Yaşamdan Dakikalar adlı bir program yaptı. Kenan Işık'ın sunduğu Dünya Bir Oyun Sahnesi, Ferhat Göçer'in sunduğu Güzel Şeyler adlı kültür sanat programlarını hazırlayıp yönetti. İstanbul'un Entelektüel Tarihinden Tanıklıklar belgeselini hazırladı. 100 yaşını geçen insanların tanıklıklarına ve uzun yaşam sırlarına yer veren Asırlık Yüzler belgeselini yaptı. Kaybolmaya yüz tutan kültürlere, Türkiye'nin farklı inanç ve kimliklerine ışık tutan Biz-Kültür Yolcuları belgeselinin yapımcılığını ve yönetmenliğini üstlendi. Osmanlı'dan Cumhuriyete At Sevdası belgeselini hazırladı. Kadınınımızın Hatıra Defteri ve Almanya göçünün 57 yılını çarpıcı öyküler ve anekdotlarla anlattığı Almanya'ya Göçün Hatıra Defteri belgeselini hazırladı. 20'den fazla kitaba yazar olarak imza atan Nebil Özgentürk gazetecilik, televizyonculuk, kültür-sanat alanında yüzlerce ödülün de sahibi.